MUNICÍPIO DE MUCURICI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESPIRITO SANTO
27.174.069/0001-98
DECRETO  Nº 0000002/2020
Data 03/02/2020

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

59.635,00

MANUTENÇÃO DO GABINETE E DEPENDÊNCIAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

020001.0412200032.002

33903900000

0000012

1001000

5.011,66

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO SECRETÁRIO E DEPENDÊNCIAS

MATERIAL DE CONSUMO

030001.0412300052.008

33903000000

0000055

1001000

3.000,00

MANUTENÇÃO DO SETOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

030004.0412200052.013

33903900000

0000083

1001000

4.000,00

MANUTENÇÃO DO SETOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

030005.0412400052.014

33903900000

0000095

1001000

4.601,64

MANUTENÇÃO DO SETOR - FISCAL., TRIBUT. E CADASTRO

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

030007.0412900052.019

31909200000

0000114

1001000

3.135,00

MANUTENÇÃO DO SETOR - LIMPEZA PÚBLICA

PENSÕES DO RPPS

040003.1545200092.024

31900300000

0000473

1001000

6.379,90

MANUTENÇÃO DO SETOR - LIMPEZA PÚBLICA

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

040003.1545200092.024

31909200000

0000165

1001000

9.775,00

MANUTENÇÃO DO SETOR - LIMPEZA PÚBLICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

040003.1545200092.024

33903900000

0000170

1001000

53.068,58

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETÁRIO - EDUCAÇÃO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

050001.1212200032.030

31901100000

0000226

1111000

7.687,06

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR

MATERIAL DE CONSUMO

050002.1230600152.042

33903000000

0000240

1001000

6.000,00

MANUTENÇÃO DO SETOR - ENSINO SUPERIOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

050009.1236400192.034

33903900000

0000306

1530000

TOTAL: 162.293,84

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 162.293,84 ( cento e sessenta e dois mil duzentos e noventa e três reais  e oitenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

162.293,84

CONSTRUÇÃO DE CICLO-VIAS

OBRAS E INSTALAÇÕES 153000044905100000

040006.0481300111.1300000196

TOTAL: 162.293,84

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

O Prefeito Municipal de MUCURICI, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0000734/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 162.293,84   ( cento e sessenta e dois mil duzentos e noventa
e três reais  e oitenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 2 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: JACKELINE KRETLI VIEIRA SENA

MUNICÍPIO DE MUCURICI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURICI
ESPIRITO SANTO
27.174.069/0001-98
DECRETO  Nº 0000002/2020
Data 03/02/2020

Osvaldo Fernandes de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 2 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: JACKELINE KRETLI VIEIRA SENA